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„BORBA” BYHMÄLLE

21. II. 01.
Hyvät toverit!
Ihmettelemme itsepintaisuuttanne „suhteiden määrittele

miseen” nähden, mutta suureksi mielipahaksemme emme 
voi täyttää vaatimuksianne siinä suhteessa. Asia on meillä 
vasta alulla, kone on vasta alkanut vähitellen pyöriä, ja 
tarmokkaasta yhteistoiminnastamme riippuu, alkaako se 
kunnolla toimia,— mutta sitten yhtäkkiä pitäisi kiireellisen 
työn asemesta ottaa ja ryhtyä „määrittelemään suhteita” 
jotenkin erikoisen tarkasti! Meistä tuntuu, että läheinen ja 
jatkuva yhteistyö (joka on jo ilmennyt Teidän lähettä- 
männe kahden kirjoituksen muodossa ja jonka olemme toi
voneet jatkuvan vastakin) on riittävän määrätynlainen 
suhde ja että siitä juontuu selvästi myös avustajain oikeus 
puhua julkaisun nimessä, hankkia voimia, yhteyksiä, 
varoja, kirjoituksia y.m. Että tämä hankkiminen johtaa 
luonnollisesti myös työhön mukaan saatujen ja toimitus
kunnan lähentymiseen toisiinsa, että lopullisten sopimusten 
aikaansaaminen (jostakin yrityksestä tai jonkin osaston, 
jonkin tehtävän hoitamisesta) vaatii toimituskunnan välit
tömiä yhteyksiä näihin mukaan saatuihin — tämäkin juon
tuu itsestään läheisten avustajien ja toimituskunnan välis
ten suhteiden olemuksesta.

Toivomuksemme on, että tavallisesta yhteistyömuodosta 
suhteemme voisivat ajan mittaan muuttua sellaiseksi koo
peraatioksi, että jaettaisiin hoidettavaksi eräät osastot ja 
aika ajoin järjestettäisiin toimituskunnan yhteisiä neuvot
telutilaisuuksia.

Edelleen, emme kylläkään kiellä, että ulkomaisten 
voimien järjestäminen vaatii (V4—V2 vuoden perästä)
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luomaan uusia toimintamuotoja, elimiä, tehtäviä, ja siinä 
mielessä olemme kiinnittäneet toiveitamme Teihin, mutta 
emme voi hetipikaa käydä kaikkeen tähän käsiksi, koska 
„Zarjaa” ja „Iskraa” ei ole vielä saatu lainkaan vankalle 
pohjalle.

Toivottavasti käsitätte meidänkin asemamme ja myön
nätte, ettei pitemmälle menevä „suhteiden määrittelemi
nen” nyt ole mahdollista.

Puristamme kättänne.

Lähetetty Mänchenistä Pariisiin
Julkaistu ensi kerran v. J930 
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